
DOM ZDRAVLJA ZAGREB-ISTOK
ZAGREB, Švarcova 20
URBROJ: 01-249-1120
Zagreb, 08. svibnja 2020.

•

Na temelju članka 31. Statuta Doma zdravlja Zagreb-Istok v. d. ravnatelja Doma zdravlja, Dragica
Jesih, dipl. oec., donosi

ODLUKU

Poništava se natječaj za zapošljavanje na radno mjesto doktora medicine, specijalista ginekologije i
opstetricije, 1 izvršitelj, na neodređeno vrijeme i u punom radnom vremenu, objavljen na stranicama
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 26. veljače 2020. godine i na internet stranici Doma zdravlja Zagreb-
Istok 26. veljače 2020. godine.


